

برای رسیدن به نسل طلایی والیبال زمان می خواهیم پوریا خانزاده: هر بازی حکم مرگ و زندگی داشت

گپ

مهری رنجبر

خبرنگار

پوریا حسین خانزاده، دریافت کننده ملی پوش بعد از بازی با آلمان نفس راحتی کشید؛ نفس راحت با تمام شدن کاپوس لیگ ملت‌ها. روزهای سخت و تلخ والیبال، او معتقد است باخت به صربستان در هفته اول لیگ ملت‌ها کار را خراب کرد، فشار سهمیه که باختیم، فشار چند برابر شد. از طرفی نبود، به همین خاطر تیم ناکام ماند.

با پایان لیگ ملت‌ها، روزهای سخت هم تمام شد؟

دقیقاً روزهای سخت ما تمام شد. امیدواریم سال آینده مربی خوب که می‌آید، شرایط ما بهتر شود.

خیلی‌ها منتظر بودند، در بازی با آلمان هم تیم برنده باشد، چرا نشد؟

بازی با آلمان، بازی آخرما در لیگ ملت‌ها بود و می‌خواستیم با برد تمام کنیم که نشد.

همه توان‌مان را گذاشتیم، ولی نتیجه‌ای که می‌خواستیم به‌دست نیامد، از مردم عذرخواهی می‌کنیم.

تو چطور مصدوم شدی؟

به دلیل فشرده‌ی مسابقات، گرفتگی‌هایی پیش آمد اما سعی کردم، نشان ندهم تا بازی کنم و ببریم اما نشد. البته خدا را شکر، مصدومیت جدی نیست، حتی وادی هم مصدوم شد.

تیم دو هفته سخت را در برزیل و ژاپن سپری کرد، چطور تیم ۸ باخت گرفت؟

دو هفته اول، روزهای خیلی سختی بود. به خاطر سهمیه المپیک فشار زیادی روی بچه‌ها بود و همین مساله کار را سخت می‌کرد. شاید اگر ما بازی اول را می‌بردیم شرایط برمی‌گشت و این قدر فشار زیاد نمی‌شد، اما به صربستان که باختیم، فشار چند برابر شد. از طرفی نبود، شرایط خوب نبود و حتی انگیزه بچه‌ها هم زیاد نبود.

چرا چون با باخت‌ها، خاطرات بد سال قبل برای بچه‌ها تداعی می‌شد؟

برد و سهمیه المپیک برنامه‌ریزی می‌خواست. بویژه که ما سال قبل هم در لیگ ملت‌ها بد بودیم و باید ناکامی سال قبل را جبران

روبرتو مارتینس مربی پرتغال سردرگمی در

انتخاب سیستم و بازیکنان را کنار گذاشته و در برد ۳ بر صفر مقابل ترکیه نشان داد به ثبات ذهنی رسیده است. مربی اسپانیایی در برد ۲ بر یک بازی اول مقابل جمهوری چک به دنبال آزمون و خطا بود و تیمی تجربی را به زمین فرستاد اما برای این بازی دوباره همان دفاع چهارنفره را چید که توسط ژوانو پالینیا حمایت می‌شد، این بازیکن در دومین دیدار مرحله گروهی به خط میانی برگشت. پرتغال که هر ۱۰ بازی‌اش در مقدماتی را برده بود، به عنوان یکی از مدعیان به تورنمنت

پرتغال با رونالدو

همیشه مدعی است

پایان آزمون و خطای روبرتو مارتینس

زارعی: علیپور مدال المپیک را کم دارد

فائزه زمانی

خبرنگار

رضا علیپور سنگنورد ملی پوش از دیواره بوداپست به دیواره‌های المپیک پاریس پل زد. او که چندوقتی از رضا علیپور همیشگی فاصله گرفته بود، با طلای بازی‌های آسیایی دوباره زنده شد و حالا در مجموع مسابقات انتخابی المپیک سهمیه المپیک را گرفت تا سندی و هفتمین سهمیه کاروان ایران در المپیک پاریس را به نام خود و سنگنوردی بزند. حالا زارعی رئیس فدراسیون کار علیپور را سخت می‌داند اما به درخشش در دیواره‌های پاریس امیدوار است.

انتظار گرفتن سهمیه از جانب علیپور را داشتید؟

در ماده سرعت به‌خاطر ریسک بالا نتایج قابل پیش‌بینی نیست، ممکن است بهترین سنگنورد دنیا با یک اشتباه از دیواره سر بخورد و مدال را از دست بدهد. به همین خاطر پیش‌بینی نتیجه علیپور سخت بود. او بارها در تمرینات و مسابقات اخیر رکورد ایران را جابه‌جا کرده بود و حتی به رکورد جهان هم نزدیک شده بود اما استرس و شرایط مسابقه ممکن است همه چیز را به هم بریزد. علیپور بعد از سال‌ها بی‌مدالی افتی که داشت، در بازی‌های آسیایی طلا گرفت و همین موضوع او را به سنگنوردی برگرداند. علیپور به این مدال نیاز داشت تا بتواند به المپیک نزدیک شود. رضا در مرحله اول انتخابی المپیک نتیجه‌ای نسبتاً خوب گرفت و کمی ما را به سهمیه امیدوار کرد. در



آلمان آمد اما سررئز استعدادهای تیم باعث شد مارتینس برای تغییرات متعدد، وسوسه شود. او بازی با جمهوری چک را با سه مدافع کناری از جمله ژوانو کانسولو شروع کرد که این آخری به تمام زمین سرگ می‌گشاید و بازی را با پنج مهاجم به پایان رساند برای اینکه تیمش به دنبال گل پیروزی بود.

در دیدار ترکیه، ثبات با حضور پالینیا و جانشینش در بین دو نیمه، روی نوز، تأمین شد ضمن اینکه نقش‌های آشنا برای بقیه بازیکنان تیم در نظر گرفته شد و پرتغال بازی خیلی خوبی انجام داد در مقابل ترکیه

نامیدکننده که بال سناره‌اش، آردا گولر تنها به عنوان بازیکن جانشین فرصت بازی پیدا کرد.

مارتینس بعد از بازی گفت انعطاف‌پذیری تاکتیکی تیمش به خاطر افراد فوق‌العاده مستعدی است که در اختیار دارند. پرتغال از صدرنشینی در گروه F مطمئن شده و در مرحله بعد با یکی از تیم‌های سوم صعود کرده رویه‌رو می‌شود. با وجود عملکرد عالی مرحله مقدماتی، خیلی‌ها درباره توانایی‌های مارتینس ابراز تردید کردند. او یک ماه بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ که

شهریان: قهرمانی خیلی به ما چسبید

پریسا غفاری

خبرنگار

محمد شهریان، ملی پوش تیم قهرمان بسکتبال طبیعت یکی از بازیکنان اسلامشهری بود که به رغم پیشنهاد خوب قید تیم نفت آبادان را زد و عرق به شهریان بعد از بالابردن جام طلایی داد. قراردادی که آخر خوشی داشت، قهرمانی. نتیجه‌ای که برای اولین بار در تاریخ لیگ برتر یک تیم تازه‌وارد رقم زد. شهریان بعد از بالابردن جام طلایی در گرگان می‌گوید: «با بازخوردهایی که از جامعه بسکتبال گرفتیم، این قهرمانی به خیلی‌ها چسبید. امیدوارم با حفظ سلاکه اصلی تیم که یکی از بی‌حاشیه‌ترین تیم‌ها فصل لیگ را



نخسی آمریکا برای سلسائو

همه از برزیل فقط قهرمانی می خواهند

سید علی بلندنظر

خبرنگار

ورزشگاه سو فای در حومه لس‌آنجلس بامداد فردا میزبان آخرین بازی دور اول مرحله گروهی کوبا آمریکا بین برزیل و کاستاریکا است. سلسائو در آخرین بازی تدارکاتی خود برابر میزبان کوبا یک بریک مساوی کرد اما کاستاریکا در مقدماتی جام جهانی ۳ بر صفر گرانا‌دا را شکست داد. برزیل در هر تورنمنتی در هر اندازه‌ای شرکت کند، باید همه را ببرد و این کوبا آمریکا هم استثنا نیست. آنها در دو دوره اخیر کوبا تا فینال رفته‌اند اما مرتبه قبل که آمریکا میزبانی این مسابقات را برعهده داشت یعنی سال ۲۰۱۶ برزیل برای نخستین بار بعد از ۲۹ سال نتوانست از مرحله گروهی بالا برود. دوری‌وال جونیر در ژانویه به عنوان مربی برزیل انتخاب شد بعد از آنکه کارلو آنچلواتی تصمیم گرفت در رئال مادرید بماند و کسی که فلا‌منگو را در سال ۲۰۲۲ به قهرمانی کوپالیرتادورس رساند، در چهار بازی به عنوان مربی برزیل شکست نخورده است. سلسائو در دیداری دوستانه در سال ۲۰۱۲ با نتیجه ۲ بر صفر به مکزیک باخت



تو در دو بازی آمریکا و هلند عالی کار کردی، چطور در دو هفته اول بازی به تو نرسید؟

من از پارسال بعد از لیگ ملت‌ها در تیم ملی بازی نکردم و نمی‌دانم چرا؟ به هر حال صلاح‌دید مربی است و امسال هم پانز به من بازی نداد و نمی‌خواهم بابت شناختی نداشتن با اعتقادی به من نداشتن که در بازی‌های دو هفته اول لیگ ملت‌ها مرا به زمین نفرستاد. معمولاً وقتی مربی به بازیکنی اعتقاد نداشته باشد، روی او حساب باز نمی‌کند. به هر حال من کارم را در تمرین انجام می‌دهم و باید احترام گذاشت. البته آقا پیمان مرا می‌شناخت و به من بازی داد. **ایران هلندی‌ها و امریکایی‌ها را با این برد آچمز کرد، آنها چه**



نتوانست نسل طلایی بلژیک را به جایگاهی شایسته برساند، مربی پرتغال شد. با وجود بازی خیلی خوب برابر ترکیه، پرتغال هنوز با همسایه‌اش در ایرپرا، یعنی اسپانیا که مقابل کرواسی و ترکیه فوق‌العاده بود، فاصله دارد. یک مساله دیگر درباره پرتغال این است که آیا کریستیانو رونالدو ۳۹ ساله باید جایگاهی دست‌نیافتنی در خط حمله پرتغال داشته باشد؟ رونالدو در این بازی به برخی انتقادات پاسخ داد وقتی سخاوتمندانه به برونو فرناندز پاس گل داد و با هشت پاس گل در اوار پیورو رکورددار شد.

داشتیم، برای حفظ قهرمانی و حضور موفق در آسیا راه‌مان را ادامه دهیم.» او معتقد است با حضور مهران شاهین طبع به عنوان سرمربی تیم اعتقاد به قهرمانی پیدا کرد: «در طول فصل بالا و پایین زیادی داشتیم ولی با آمدن مهران شاهین طبع در رأس کادر فنی و تغییر بازیکن خارجی و ثباتی که به تیمکست و جوانان تیم داد، به تیمی تبدیل شدیم که بازیکنان در تمرینات به هم می‌گفتند قهرمانیم. هر مسابقه را برای خود بازی سرنوشت‌ساز می‌دانستیم. ما ثابته برپیمان بازی مرگ و زندگی بود. جوانان تیم هم ثبات شده بودند و همان‌طور که در فینال دیدید با حضور آن همه تماشاگر گرگانی، وقتی ۴ بازیکن اصلی ما ۵ فوله شدند به



غایان بزرگ

بازیکنان بزرگی تیم ملی برزیل را در کوبا آمریکا همراهی نمی‌کنند از جمله ادرسون، دروازه‌بان منچسترستی که در دیدار با ناتهام دچار آسیب‌دیدگی چشم شد، کاسمیرو که در منچستر یونایتد پشت‌دفت افت کرده بود، نیمار، بهترین گلزن تاریخ تیم ملی برزیل که همچنان در حال درمان رباط صلیبی است و دوران ریکاوری را طی می‌کند و ریچاردلیسون که چهار مصدومیت ساق یا شد. نبود ادرسون به معنای آن است که بنتو و رافائل به عنوان ذخیره الیسون در تیم حضور دارند. مارکینیوس با ۸۵ بازی ملی بازیکنان برزیل است و لوگاس پانکا از وستهام چهار بازی تا ۵۰ بازی ملی فاصله دارد. رودریگو تنها گل بازی با آمریکا را زد و به نظر می‌رسد خط حمله در قبضه رئال مادریدی‌ها باشد؛ او به همراه اندریک و وینیسیوس جونیر که این‌آخری احتمالاً در فهرست توب طلای امسال هم باشد.

مصاحبه

نداف: از نتایج تنیس راضی نیستم



تیم ملی تنیس ایران در دیویس کاپ گروه سه آسیا-اقیانوسیه نتیجه‌ای بهتر از هفتمی نگرفت. تیمی که مدافع قهرمانی بود ولی با عملکرد ضعیف و تنها با یک برد آن هم مقابل جزایر پاسیفیک در سید گروه ماند. حمیدرضا نداف کاپیتان و مربی تیم ملی تنیس کشورمان با توجه به نتایج ضعیف تنیسورها می‌گوید: «انتظار داشتیم صرفاً ما را به هدف نمی‌رساند. همه باید کمک کنیم و با برنامه پیش برویم. به شرط اینکه در این مدت بازیکنان ما میدان‌های بین‌المللی زیادی را تجربه کنند.»

نتایج خوبی در اردن نگرفتید، علت را در چه می‌بینید؟

تیم در حالی به دیویس کاپ آسیا رفت که قرار بود قبل از آن در اردوی تدارکاتی تونس تمرین کند تا هم بازیکنان محک بخورند و هم در زمین هاردکورت تمرین کنند. ولی به دلیل اینکه انتخابات ریاست فدراسیون به تأخیر افتاد همه برنامه‌ریزی‌ها به هم ریخت و همه فرصت‌ها از دست رفت. علاوه بر آن تیم‌ها حاضر در این دوره خیلی قوی بودند. تیم‌های مثل اندونزی و سوریه واقعاً بازیکن‌های خوبی داشتند. هر چند ما دوست داشتیم امسال هم بتوانیم نتیجه خوبی بگیریم، ولی با توجه به وضعیت موجود، هدف فدراسیون ماندن در دسته سه بود که این اتفاق هم رخ داد. با این حال از نتایج راضی نیستم.

از حالا انتظار ویژه‌ای مسئولان ورزش ناگویا دارند؟

تنیس رشته سختی است و کشورهای چین، ژاپن و کره این روزها سرمایه‌گذاری زیادی روی تنیس دارند. اگر سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی درستی در هر کشور روی تنیس انجام شود، موفقیت آنها نیز در فرصت مانده قطعی می‌شود. چهار سال زمان کافی است که تنیس ایران هم در بازی‌های آسیایی روی سکو برود ولی به شرط اینکه در این مدت تنیسورهای ما میدان‌های بین‌المللی زیادی را تجربه کنند.

با جذب بازیکن‌های دورگه موافقت می‌کنی، و نفر از بازیکن‌های دورگه تنیس را می‌شناسم. حضور آنها اگر با برنامه باشد قطعاً اتفاق‌های خوبی برای تنیس و بازیکن‌های جوان ما خواهد افتاد.

خبر

هنگ کنگ اولین حریف دختران بسکتبال

تیم بسکتبال زیر ۱۸ سال دختران ایران از امروز در رقابت‌های کاپ آسیا به میدان می‌رود. مهسا کرانی، آرمینا دهباشی، ساناز لشکری‌دین دارلو، مینیا رحیمی، زهرا زارعی، زهرا یزدانی، آتنا جعفرزاده، هلیا هودنه، غزل زمانی، سارینا حسینی، هانیه حسینی، عسل گلزاده ملی پوش کشورمان هستند که با هدایت النی کاپوچیان در این دوره از رقابت‌ها شرکت کرده‌اند. دختران ایران ساعت ۹:۳۰ امروز برابر هنگ‌کنگ به میدان می‌روند. قرقیزستان و ساموا دیگر تیم‌های همگروه ایران هستند.

معرفی ترکیب گلبال برای پاریس

ترکیب ۶ نفره تیم ملی گلبال برای اعزام به بازی‌های پارالمپیک پاریس در پایان اردوی ترکیه مشخص می‌شود.

حسین جعفری، محمد پرنیا، مهدی عباسی، محمد مهدی نفیسی‌نسب، میلاد سوری، نعمت‌الله سرافزاد و خلیل شهریارنسب اردونشینان تیم ملی هستند که در پایان تمرینات تیم ملی در ترکیه یک نفر خط خواهد خورد.

کلاسنگیانی ۹ تیر در کمیته انضباطی



جلسه کمیته انضباطی برای بررسی حواشی پایان بازی پنجم فینال بین دو تیم شهرداری گرگان و طبیعت اسلامشهر برگزار می‌شود. نشست کمیته انضباطی در خصوص حواشی پایان بازی پنجم فینال بین دو تیم شهرداری گرگان و طبیعت اسلامشهر با دعوت از سرپرست تیم شهرداری گرگان و باسین کلاسنگیانی بازیکن تیم شهرداری گرگان شنبه ۹ تیرماه از ساعت ۱۵:۰۰ در محل فدراسیون بسکتبال برگزار می‌شود.